[bookmark: _GoBack]内蒙古自治区人民政府关于2022年全区社会救助标准有关事宜的通知

各盟行政公署、市人民政府，各旗县人民政府，自治区各有关委、办、厅、局：

　　为规范调整全区社会救助标准，切实做好全区困难群众基本生活救助工作，持续推动巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，现就2022年全区社会救助标准有关事宜通知如下：

　　一、严格执行审核确定的救助标准。各地区要及时将自治区人民政府确定的2022年社会救助标准向社会公布，从2022年1月1日起执行。本年度内，如需再次调整社会救助标准须按有关程序上报，经自治区人民政府批准后执行。各地区要做好保障标准提高后新申请城乡低保、特困对象的家庭收入测算和原有低保、特困对象补助标准的提高等工作，确保应保尽保。各地区务于6月底前将新标准执行和提标资金发放情况报自治区民政厅。

　　二、优化完善基本生活救助标准动态调整机制。各地区要认真贯彻落实《内蒙古自治区“十四五”民政事业发展规划》有关要求，在“十四五”期间进一步完善基本生活救助标准动态调整机制，努力让困难群众及时充分共享改革发展成果。鼓励有条件的地区探索在盟市范围内研究制定相对统一的区域救助标准，逐步缩小城乡区域差距。

　　三、严格困难群众救助补助资金发放。各地区要强化困难群众救助补助资金预算执行和绩效管理，确保于6月10日前按照新的标准将上半年资金补发完毕，并按月发放城乡低保、特困救助供养金。

[image: 1.png]
[image: 2.png]
[image: 3.png]
[image: 4.png]
[image: 5.png]
[image: 6.png]

image1.png
B4 1

WSl BIRIX 2022 AR R (A T PR brifi—YE &

M8 EhEmEe LA moe  whemme SHBE
BE % &) | Ge/B) "fjff/*;’;ﬁ BE & ® (/B ‘iﬁfj’gi‘
LR 3 841 8039 EECE 770 6031
oW K 841 10092 Gl 813 6504
Wl E RO 841 7452 SR 794
o E R K 841 10092 % B AR 751 6063
- #* O K 841 7452 m B A p 751 5809
E e 841 7452 $L 3’ 759 5839
G £ 841 7452 IR 749 5942
(IF N T S =N 841 7452 EE-E 822 6614
oK B 841 7452 AR W X 839 6773
L 841 7452 W ARG 869
F B 840 7544 B 7 g 809 6455
KoMK 840 o B % 5 i 809 6455
R# 6K 840 Y s o8 809 6773
o #ow K 840 B iR 809 6455
Ao K 840 o & 8 809 6455
k| H B K 840 FL& R 809 6773
Ju KX 840 ok K 839 6773
. + A i 840 7544 LR 783 6072
BB 840 7544 a i X 783 6072
FE A 840 7544 JEFE X 783 6072
Fii T X 840 * wmol X 783 6072
R R R 775 7644 BT {2 2% 0 783 6072
4 R X 775 9300 SR 783 6072
4122 i 775 6450 [ N S NE S 783 6072
W F oA 775 9300 MovE B2 783 6072
WU Al 775 R A 783 6072
e ow ow| s sk 7ss 6072
DUOL BT g 775 6540 g 783 6072
o B JifE 775 6540 T B 783 6072
i P A 775 6540 OB 783 6072
5 775 9300 % O H R 785 9420
WA 775 6540 Zé B AR T 800 9600
B 775 6540 WO E g 830 9960
3 i3 775 9300 MO RRR A 810 9720

image2.png
R
(GT/R)

RIEHE
REEARE

T/

10080

R R
(T/R)

I L i o i 772 6309
- L i 4 v il 772 6309
4 I 772 9264
Z &t B 790 9480 b E 772 6309
15 47 26 4 HLIX 840 10080 S BB M 860
¥ 3 A 711 5706 E’ g WK 860
£ 7 K 711 8532 ﬁ 5 3%k K 860
ESEK S 711 5423 o X 860
L 711 5423 B EE 1055 9711
Ii’ b % 5 711 5423 BT Ze 1055 9711
; oA B 711 5423 . [N 1055 9711
;1; %M B m 5423 (NS 1055
i R R m oz & Wi B 22 1055 9711
B4R m 5423 " ok K
24 i 711 5423 .
AR 711 5423 ﬁi%i% 1099 am
i 711 5423 g TR 835
FHEE 900 7800 oW ma s
KoM K 900 7800 LR R X 835
i R RR 900 7800 T 876
® A% IRt 900 7800
g SRAE Ve it 900 7800
z 46 Tt 900 7800
: LA ] 900 7800
AN 900 7800
4 7 R st 900 7800

B E K

900

image3.png
Bt 44 2

PSSR ATRIX 2022 AR RN BUEAS A i il — i

® & WHEE | RAKEK ® B WA KB
BE | 5 R EEGAE BREBRE MK o 5 EiEtE BEERRE
(/B T/ ) (T/RD (/%)

EECRT 1200 10735 S 5 AR 1543 10920

o X 1200 14400 Gl 1543 10920
| RO 1200 9688 S BT R T 1543

o E R K 1200 14400 % B AT 1543 10920

- *OF K 1200 9688 w B A h g 1543 10920

+ & i 1200 9688 $L 3’ 1543 10920

S B 1200 9688 % % OB 1543 10920

(T TR S 1200 9688 EE-E 1700 9000

WK B 1200 9688 AR X 1700 9000
&N B 1200 9688 i EARE 1700

F B 1695 10600 Bl 22 il 1700 9000

KoMK 1695 10600 - B % )5 i 1700 9000

R # 4K 1695 Y s o8 1700 9000

o Hol K 1695 JE AL 1700 9000

fHoH K 1695 10600 i & 2 i 1700 9000

X | HE K 1695 $LOf R R 1700 9000

R K 1695 ok K 1700 9000

. + A i 1695 10600 R R 1018 8700

BB 1695 10600 a4 1 X 1018 8700

FE A 1695 10600 JEFE X 1018 8700

R S 1695 * wmol X 1018 8700

F 3 A8 1008 10140 B G LRI 1018 8700

R X 1008 12096 SR 1018 8700

FL22 1008 8508 [ N S NE S 1018 8700

W F oA 1008 12096 MovE B2 1018 8700

WU Al 1008 12096 R A 1018 8700

© g ow w 1008 i A R 1018 8700

DU BT % g 1008 8508 LU ] 1018 8700

o B i 1008 8508 T B 1018 8700

i e A 1008 8508 Wk 1018 8700

5 1008 12096 % O H R 1276 15312

WA 1008 8508 Z‘K B AR T 1600 19200

WA M| 1008 8508 BoOBTE G 1360 16320

3 it 1008 12096 L DA 1350 16200

image4.png
HiEA | REHEX w B iR A REHX

p..1w3 (i §> EEE BERERGE MR L ) EERE REEERE
[ R N ¢ 72 DA (S174: 2 N N R /Ry /%)
pigEEEEay 1300 15600 T bR 1308 10533
K on o 100 | 20000 | | WoW K 1308 10533
W W5 | 120 | oo | S H m OB 1308 10533
A | K Ah 5 1000 12000 % w®on B 1308 10533
¥ He wgE 1350 16200 i 3, 7 I 1308 10533
WO OF B 1100 13200 . L i 4 v il 1308 10533
L T 1050 12600 LR i 1308 10533
£ £ 2 1100 13200 B OHE S M 1308 10533
SRE K 1200 14400 o PR 1600 19200
RaECR TR 924 7417 . X 1600 19200
£ 7 K 924 11088 " 5 3%k K 1600 19200
E O] 924 7050 L e 1600 19200
L 924 7050 EECETR 2096 17148
Ii’ b % 5 924 7050 BT Ze 2096 17148
Clwow B 924 7050 . [N 2096 17148
i % RO 924 7050 (NS 2096 17148
. w2 924 7050 % W*‘i?‘—ffréé?f so0s s
%47 W i 924 7050 " ok K
A7 e 924 7050 s
PR oo B ﬁi%;ﬁg 2096 17148
i 924 7050 - L XX 1430
TR AE| 1700 11700 o
KO K 1700 11700 Lt R 180
ik BB i 1700 11700 LTRSS 1430
® A% IRt 1700 11700 T 2000 24000
g SRAE Ve it 1700 11700
z 46 Tt 1700 11700
W LA ] 1700 11700
" AN 1700 11700
4 7 R st 1700 11700
BE B A X 1700

image5.png
P 3

MSER BTRIX 2022 SERFIRLA DIRORH PEbRE— Y%

TR R LR D ERERE TERREFBARRER

WE ' 8 EEEE?J_H%EEEE?J}#% WE ' B Ef:!ﬁ%ﬁ}frﬁ EEEW]_&#%

(F. B | WPERE | MPEGE (F. B | MPEGE  OFRERE

- (T/RD (/B T/B> T/B>

b R 1265 496 RE-R R 1244 479
oW X 1265 496 A 1244 479
53 R 1265 496 R i) 1244 479
m o E R K 1265 496 % Fh AT 1244 479
- #®OF KX 1265 496 m B4 1244 479
R 1265 196 3L 3% i 1244 479
G B 1265 196 % B OB 1244 179
IER I N S - 1265 496 B b M 1244 479
WK B 1265 496 BRI X 1244 479
®ONE 1265 496 W AR 1244 479
R TR 1265 487 B2 i 1244 479
L RC IS 1265 487 g PR it 1244 479
R # & X 1265 487 Y s & 1244 479
o #Hol K 1265 487 o R 1244 479
Ao K 1265 487 [ 1244 179
k HBH KX 1265 487 HLf it 1244 479
OB K 1265 487 F % K 1244 479
. + A 1265 487 R 1244 479
G -3 1265 487 a b K 1244 479
k% 1265 487 JCF X 1244 479
il b w9 HT X 1265 487 oM ol X 1244 479
F g 1244 479 By B} 20 I 1244 479
WK X 1244 479 B Ak A it 1244 479
R AT 479 W TR A R 124 479
pp (A AT 1244 479 Ao B 1244 479
AR T 1244 479 v At Ve I il 1244 479
© wow om tu 479 LY AT I
mo Tk 1244 479 LRy S 1244 479
P it 1244 479 Tk B 1244 479
Yy 1244 479 Mo i 1244 179
B R e 1244 479 R R R 1324 568
B A4 1244 479 B bk R 1386 594
oA 1244 479 % (S 1295 555
3 it 1244 479 wo SRR A 1295 555

image6.png
SE& e kA AL S e R A EERAERBARKRER
WX w8 Eﬂﬁﬁjﬂﬁstaﬂﬁbﬁ}?‘ﬁ R w2 AEEANSAEREANE
(. B)  WPERE | OPERE (W, B | WIPERE | PERE
(t/B) (/R T/ T/R)>
IR A i 1295 555 BB 1244 479
5 1337 573 I X 1244 479
B 5 1337 573 e EIN 1 1244 479
#h K Ab S 1295 555 ﬁ/’i wmon B 1244 479
oW WO 1337 555 z Vg 1244 479
By OE B 1295 573 . 1 R e 1244 479
WoE B 1386 594 LR I i 1244 479
Z & B 1295 555 b G it 1244 479
I3 26 4 X 1337 573 o EHHRE 1300 500
bR 1244 479 g X 1300 500
T K 1244 479 5 ok K 1300 500
EE o] 1244 479 LI A 1300 500
BB B 1244 479 RaECR 1287 495
i’ b £ 1244 479 BT Ze 1287 495
S oW oR 1244 479 M BT A 1287 495
i S 1 1244 479 B o i 1287 195
w5 1244 479 > 3 25 3 )
i Fe—— ot o .,% gﬁié‘; 1287 495
B 12 479 ; P f B )
%= 47 5 it 1244 179 PATFRX 1287 e
T OE R 1244 479 w FHEE 121 479
FHAERE 180 50 B 12u 479
KoMK 1300 500 g
kB i 1300 500 LR S Vs 1244 479
K e IR i 1300 500 WA 1244 479
g SRFE e A 1300 500
z 5B 46 v 1300 500
Wi BB 1300 500
" LAt 1300 500
B4 T 1300 500
AKX 1300 500